М Е С Т Н А Я      А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОЗЕРО ДОЛГОЕ

Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2015 года                                                                             № 01-05/08

О внесении изменений в Постановление Местной администрации от 10.02.2014 года № 01-

05/02 «Об утверждении Административного регламента Местной администрации

Муниципального образования Муниципальный округ  Озеро Долгое по предоставлению

муниципальной услуги по выдаче архивных справок, выписок, копий архивных

документов органов местного самоуправления МО МО Озеро Долгое»

В целях удовлетворения требования Прокуратуры Приморского района Санкт-Петербурга от

24.06.2015 года «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного

коррупциогенного фактора»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в Административный регламент Местной администрации

Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое по предоставлению

муниципальной услуги по выдаче архивных справок, выписок, копий архивных документов

органов местного самоуправления МО МО Озеро Долгое,  утвержденный Постановлением

Местной администрации от 10.02.2014 года № 01-05/02 (далее по тексту –

Административный регламент).

1.1.в п. 2.4 Административного регламента установить срок предоставления муниципальной

услуги 30 дней;

1.2.в первом и втором абзацах п.2.16.4. Административного регламента слова «или

приостановлении» исключить;

1.3. в подпункте 9 п.2.17. Административного регламента слова «заявление может быть

оформлено работником МФЦ» заменить «заявление оформляется работником МФЦ»;

1.4. в подпункте 3 п. 3.1.2. Административного регламента слова «заявление может быть

оформлено работником местной администрации» заменить «заявление оформляется

работником местной администрации»

1.5. в разделе IV Административного регламента слова «(заместитель главы)», «(заместителя

главы)» и «(заместитель главы по принадлежности вопроса)» исключить.

1.6. абзац 3  п. 5.6 Административного регламента исключить.

1.7. дополнить п. 5.12 Административного регламента подпунктом 4 следующего содержания:

 «не подтверждения доводов жалобы»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Местной

администрации МО  МО Озеро Долгое.

Глава Местной администрации

МО МО Озеро Долгое                                                                                  С.Н. Ходырева